
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Lékárnička na zeď uzamykatelná hliníková malá - ZM 016

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    30,2 × 11,8 × 28 cm
Materiál:Materiál:    hliník / plast
Barva:Barva:    stříbrná
Možnost uzamykání:Možnost uzamykání:    ANO
Montážní materiál součástí balení:Montážní materiál součástí balení:   ANO

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Lékárnička na zeď uzamykatelná hliníková malá je elegantní způsob uložení prostředků první pomoci. Lékárnička je
vybavena dvěma přihrádkami (vybavení lékárničky není součástí dodávky). Schránka chrání obsah před znečištěním,chrání obsah před znečištěním,
vlhkostí a vysokými teplotamivlhkostí a vysokými teplotami. Lze ji připevnit na stěnu. Schránka je uzamykatelná cylindrickým zámkem se dvěma klíči.

LEGISLATIVA:LEGISLATIVA:
Univerzální obsah lékárničky první pomoci není zákonem přesně stanoven. Obsah se řídí podle potřeb a rizik daného
pracoviště nebo vnitřními předpisy konkrétního provozu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


